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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO 

IR KITO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PAGAL VALSTYBĖS 

TURTO PATIKĖJIMO SUTARTIS VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KAUNO TECHNOLOGIJŲ 

MOKYMO CENTRUI IR VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO 

MOKYMO CENTRUI, VALSTYBĖS TURTO INVESTAVIMO BEI DALININKO 

KAPITALO DIDINIMO, VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO KAUNE, TAIKOS PR. 

127, PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU VALSTYBĖS FUNKCIJOMS ĮGYVENDINTI IR 

PERDAVIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO 

(TAP NR. 24-65(4), TAIS NR. 23-15771(5)) 

  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2024 m. balandžio 22 d. išvadoje Nr. NV-937 

pateiktą pastabą, sutinka, kad kartu su Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

nekilnojamojo ir kito ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartis 

viešajai įstaigai Kauno technologijų mokymo centrui ir viešajai įstaigai Karaliaus Mindaugo 

profesinio mokymo centrui, valstybės turto investavimo bei dalininko kapitalo didinimo, valstybės 

nekilnojamojo turto Kaune, Taikos pr. 127, pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms 

įgyvendinti ir perdavimo Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn“ projektu pateiktos turto vertinimo 

ataskaitos yra sudarytos vėliau kaip 6 mėnesiai iki dalininko įnašo perdavimo viešajai įstaigai, tačiau, 

atkreipiant dėmesį į tai, kad pagal galiojančią praktiką, jeigu turto vertinimo ataskaita nėra teismo 

keliu užginčyta, siekiant taupiai naudoti biudžeto lėšas, netikslinga jas leisti pakartotiniam turto 

vertinimui.  

Todėl prašome, atsižvelgdami į tai, jog Kauno technologijų mokymo centro turto vertinimo 

ataskaitos paskelbtos ir neapskųstos, netaikyti Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 13 

straipsnio 3 dalies nuostatos, kad „kiekvieno įnašo vertė yra lygi įneštai pinigų sumai ar atitinka turto 

vertinimo ataskaitoje, sudarytoje ne vėliau kaip prieš 6 mėnesius iki dalininko įnašo perdavimo 

viešajai įstaigai, nurodytą turto vertę“.  

UAB „Turtas ir vertė“, atlikusi kilnojamojo turto vertinimą, 2023 m. sausio 24 d., 2023 m. 

spalio 25 d. ir 2024 m. vasario 22 d. raštuose pažymėjo, kad Nr. 22/07/119 ir Nr. 22/08/121 ataskaitose 

apskaičiuotos kilnojamojo turto (nurodyto prieduose prie techninės užduoties) vertės šiuo metu yra 

panašios, sąlyginai nepakitusios (raštai pridedami).  

PRIDEDAMA: 

1. UAB „Turtas ir vertė“ 2023 m. sausio 24 d., 2023 m. spalio 25 d. ir 2024 m. vasario 22 d. 

raštų „Dėl vertinimo“ kopijos, 3 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2024 m. balandžio 22 d. 

išvada Nr. NV-937, 1 lapas. 
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